Município de Osasco, no uso
das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ SABER, que a Câmara Mu-
nicipal aprovou e ele sanciona a
seguinte lei,

Art. 1º Fica o executivo autoriza-
do a abrir Crédito Adicional Es-
pecial ao orçamento vigente, na
importância de R$ 110.000,00
(cento e dez mil reais), observan-
do-se as classificações
Institucional, Econômica e Fun-
cional-Programática, conforme
segue:

10 SECRETARIA DE SERVI-
ÇOS MUNICIPAIS
002 Depto de Administração
Funerária

10.002.15.452.0025.1022
Benfeitorias nos cemitérios e
velórios municipais

[...]

çamento vigente e dá outras pro-
vidências.
EMIDIO DE SOUZA, Prefeito do
Município de Osasco,  usando
das atribuições  que  lhe são
conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º  Fica aberto um Crédito
Adicional Suplementar ao Orça-
mento vigente, na importância
de:  R$ 2.435.300,00
(dois milhões, quatrocentos e
trinta e cinco mil e trezentos re-
ais)  , observando as classifica-
ções Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, confor-
me segue:
128  05  SECRETARIA DE
ASSUNTOS JURÍDICOS
 001  Gabinete do Secretário
de Assuntos Jurídicos
0412200012002   Manutenção
dos Serviços Adminstrativos

[...]

estar instruído com os seguin-
tes documentos para ser
protocolado junto ao serviço de

protocolo, da Secretaria de Ad-
ministração:

I – guia recibo especial, emitida
pela Secretaria de Finanças, com
recolhimento de preço público
no valor correspondente a 246
UFMO (duzentas e quarenta e
seis Unidades Fiscais do Muni-
cípio de Osasco), quitada;

II – documentos do imóvel obje-
to do licenciamento:

a) cópia da folha de rosto do
IPTU, do presente exercício;

b) certidão atualizada da Matrí-
cula do imóvel, expedida, no
máximo, nos trinta dias anterio-